[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.08.2018 г. №   359

                пос. Касторное

	О внесении изменений в постановление Администрации Касторенского района Курской области от 16.07.2018 г. № 301 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»»

В целях осуществления контроля за соблюдением жилищного законодательства, для решения возникающих вопросов и споров в жилищной сфере, во исполнение Жилищного кодекса Российской Федерации, Администрация Касторенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Касторенского района Курской области от 16.07.2018 года № 301 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»:

1.1. Состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции изложить в новой редакции (прилагается).

2. 3. Контроль за исполнением постановления возложить на И.о. заместителя Главы Администрации Касторенского района Курской области Беликова С.Н.
3. Постановление  вступает в силу  со дня его подписания.
Глава Администрации

Касторенского района                                                                      А.А. Белокопытов
СОСТАВ

межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

	Беликов Сергей Николаевич
	И. о. заместителя Главы Администрации Касторенского района Курской области – председатель межведомственной комиссии;

	Циценко Василий Викторович
	начальник отдела строительства, архитектуры, имущественных и земельных правоотношений Администрации Касторенского района Курской области - секретарь межведомственной комиссии;

	Осипов Владимир Алексеевич
	начальник отдела промышленности, транспорта, связи, ЖКХ и ТЭК Администрации Касторенского района Курской области – заместитель председателя межведомственной комиссии;

	Чемоданова Елена Васильевна
	начальник Касторенского отделения Курского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» - по согласованию;

	Бородин Виталий Владимирович
	инспектор ОНД и ПР по Советскому, Горшеченскому и Касторенскому району – по согласованию;

	Сапрыкина Ольга Михайловна
	начальник финансово-экономического управления Администрации Касторенского района Курской области;

	Семенищев Сергей Максимович
	депутат Представительного собрания Касторенского района Курской области – по согласованию;

	   Карнилова Светлана

    Ивановна
	начальник территориального отдела в Щигровском, Черемисиновском, Тимском, Советском, Касторенском, Горшеченском и Мантуровском районах – по согласованию.